
Geom. Giuseppe Oddo

U.O. Manutenzione strade – Rete Idrica e Fognaria

D1 Istruttore direttivo Tecnico

Resp.bile Geom. Piero Fioretti C2 Istruttore Tecnico

OGGETTO:NOMINA DEI RESPONSABILI DELLE U.O. DEL 5° SETTORE
LL.PP. E URBANISTICA.

U.O. Ciclo Integrato delle Acque – Pubblica Illuminazione - Depurazione

U.O. Patrimonio - Sportello Catastale

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

Resp.bile
Sig. Ignaccolo Giuseppe B3 PEO

Esecutore Servizi Tecnici
Manutentivi

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che Delibera di G. C. n° 116 del 06/09/2018 si dava corso all’assegnazione del

personale alle varie articolazioni della struttura organizzativa dell’Ente;

CHE con successiva Delibera di G. C. n° 12 del 25/01/2019 e Determinazione del Segretario

Generale n° 1 del 05/02/2019 REG. GEN. n° 31 e successive, veniva assegnato ulteriore personale

a questo Settore;

VISTA la nota di questo Settore prot. 5793 del 27/02/2019 che si allega, nella quale viene riportata

l’esatta collocazione del personale assegnato, con l’individuazione delle varie Unità Operative;

RITENUTO in base alla professionalità e competenza maturata poter individuare nelle varie U.O. i

vari Responsabili come dal seguente prospetto:

Resp.bile

U.O. Urbanistica - Controllo del Territorio – Pianificazione Urbanistica - Archivio

Dott.ssa Piazzese Concetta D4

Resp.bile
Geom. Vaccaro Corrado

B1 Part time 25
ore

Esecutore Servizi Tecnici
Manutentivi

Giuridico - Amministrativo

U.O. Sanatoria Edilizia – Cimitero – Deposito Frazionamenti – C.D.U.

U.O. Opere Pubbliche – Espropri

U.O. Edifici comunali – Edilizia Scolastica e Sportiva

Resp.bile
Geom. Cavarra Giuseppe

B1 Part time 25
ore

Esecutore Servizi Tecnici
Manutentivi

COPIA

DETERMINA DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica

N. 81 / 5° SETTORE DEL 13-11-2019

REG. GEN. N. 491

U.O. Edilizia Privata SUE - SUAP

Resp.bile Dott. Salvatore Covato D4 Giuridico - Amministrativo

Resp.bile



Resp.bile Arch. Calabrese
Giovanni

B2 Part time 25
ore

Esecutore Servizi Tecnici
Manutentivi

Attesa la propria competenza
DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente riportate;
Di individuare quali Responsabili di U.O. afferenti al 5° Settore LL.PP. ed Urbanistica i1.
seguenti dipendenti:

U.O. Opere Pubbliche – Espropri

Resp.bile Geom. Giuseppe Oddo D1 Istruttore direttivo Tecnico
U.O. Patrimonio - Sportello Catastale

Resp.bile Dott.ssa Piazzese Concetta D4 Giuridico - Amministrativo
U.O. Edifici comunali – Edilizia Scolastica e Sportiva

Resp.bile Dott. Salvatore Covato D4 Giuridico - Amministrativo
U.O. Manutenzione strade – Rete Idrica e Fognaria

Resp.bile Geom. Piero Fioretti C2 Istruttore Tecnico
U.O. Ciclo Integrato delle Acque – Pubblica Illuminazione - Depurazione

Resp.bile
Sig. Ignaccolo Giuseppe B3 PEO

Esecutore Servizi Tecnici
Manutentivi

U.O. Urbanistica - Controllo del Territorio – Pianificazione Urbanistica - Archivio
Resp.bile

Geom. Vaccaro Corrado
B1 Part time 25

ore
Esecutore Servizi Tecnici

Manutentivi
U.O. Sanatoria Edilizia – Cimitero – Deposito Frazionamenti – C.D.U.

Resp.bile
Geom. Cavarra Giuseppe

B1 Part time 25
ore

Esecutore Servizi Tecnici
Manutentivi

U.O. Edilizia Privata SUE - SUAP
Resp.bile Arch. Calabrese

Giovanni
B2 Part time 25

ore
Esecutore Servizi Tecnici

Manutentivi
Di disporre che per l’esercizio delle superiori funzioni, dovrà essere corrisposta l’indennità2.
prevista dall’art. 70 quinquies del CCNL 21/05/2018 nei limiti e importi definiti in sede di
Contrattazione Decentrata Integrativa.
Di trasmettere copia della presente ai soggetti sopra individuati;3.
Di trasmettere copia della presente al Segretario Generale in qualità di Presidente della4.
Delegazione Trattante per quanto di competenza

Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO

5° SETTORE n. 81 del 13-11-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 81 / 5° SETTORE   del  13-11-2019 Reg. Gen. n. 491 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 13-11-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

5° SETTORE n. 81 del 13-11-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


